



## 评审情况表（包件一）

项目名称		成都高新区芳草社区卫生服务中心医疗设备项目			项目编号	510188202100241		评审时间	2021年10月29日 10:30		
序号	供应商名称	资格性审查情况		报价	技术参数要求	履约能力	售后方案	节能、环境标志产品	扶持不发达地区和少数民族地区	汇总得分	排名
		是否通过初步审查	未通过原因								
1	江西北秋北贸易有限公司	是	否	21.38	54.00	6.00	7.80	0.00	0.00	89.18	2
2	成都市威博实验仪器有限公司	是	否	30	45.40	6.00	8.00	0.00	0.00	89.40	1
3	成都真欣科技有限公司	是	否	21.36	45.90	0.00	7.80	0.00	0.00	75.06	3
4	四川利茗科技有限公司	是	否	21.37	43.60	0.00	4.00	0.00	0.00	68.97	4
<b>推荐成交候选供应商</b>											
序号	成交候选供应商顺序				投标供应商名称						
1	第一成交候选供应商				成都市威博实验仪器有限公司						
2	第二成交候选供应商				江西北秋北贸易有限公司						
3	第三成交候选供应商				成都真欣科技有限公司						

## 评审情况表（包件二）

项目名称		成都高新区芳草社区卫生服务中心医疗设备项目			项目编号	510188202100241		评审时间	2021年10月29日 10:30		
序号	供应商名称	资格性审查情况									
		是否通过初步审查	未通过原因	报价	技术参数要求	履约能力	售后服务方案	节能、环境标志产品	扶持不发达地区和少数民族地区	汇总得分	排名
1	成都蜀昊贸易有限公司	是	无	28.78	45.35	0.00	10.80	0.00	0.00	84.93	3
2	成都圆浩贸易有限责任公司	是	无	30.00	53.00	3.00	11.20	0.00	0.00	97.20	1
3	成都市宏信医疗器材有限公司	是	无	28.96	47.80	0.00	10.80	0.00	0.00	87.56	2
4	成都晨瑞鑫医疗器械有限公司	否	法定代表人身份证复印件正反面及代理人身份证复印件正反面均未加盖公章								/
<b>推荐成交候选供应商</b>											
序号	成交候选供应商顺序				投标供应商名称						
1	第一成交候选供应商				成都圆浩贸易有限责任公司						
2	第二成交候选供应商				成都市宏信医疗器材有限公司						
3	第三成交候选供应商				成都蜀昊贸易有限公司						

## 评审情况表（包件三）

项目名称		成都高新区芳草社区卫生服务中心医疗设备项目			项目编号	510188202100241		评审时间	2021年10月29日 10:30		
序号	供应商名称	资格性审查情况		报价	技术参数要求	履约能力	售后方案	节能、环境标志产品	扶持不发达地区和少数民族地区	汇总得分	排名
		是否通过初步审查	未通过原因								
1	四川康泽科技有限公司	是	无	29.95	10.90	3.00	7.50	0.00	0.00	51.35	2
2	四川美迪克医疗器械有限公司	是	无	30	52.00	3.00	8.40	0.00	0.00	93.40	1
3	成都中轩科技有限公司	是	无	29.97	10.70	0.00	6.20	0.00	0.00	46.87	3
<b>推荐成交候选供应商</b>											
序号	成交候选供应商顺序				投标供应商名称						
1	第一成交候选供应商				四川美迪克医疗器械有限公司						
2	第二成交候选供应商				四川康泽科技有限公司						
3	第三成交候选供应商				成都中轩科技有限公司						

## 评审情况表（包件四）

项目名称		成都高新区芳草社区卫生服务中心医疗设备项目				项目编号	510188202100241		评审时间	2021年10月29日 10:30	
序号	供应商名称	资格性审查情况									
		是否通过初步审查	未通过原因	报价	技术参数要求	履约能力	售后方案	节能、环境标志产品	扶持不发达地区和少数民族地区	汇总得分	排名
1	江西北秋北贸易有限公司	是	无	30	55.00	7.00	5.40	0.00	0.00	97.40	1
2	成都真欣科技有限公司	是	无	29.97	45.86	0.00	6.00	0.00	0.00	81.83	3
3	江西贵高医疗器械有限公司	是	无	29.95	42.80	7.00	5.60	0.00	0.00	85.35	2
<b>推荐成交候选供应商</b>											
序号	成交候选供应商顺序				投标供应商名称						
1	第一成交候选供应商				江西北秋北贸易有限公司						
2	第二成交候选供应商				江西贵高医疗器械有限公司						
3	第三成交候选供应商				成都真欣科技有限公司						

## 评审情况表（包件五）

项目名称		成都高新区芳草社区卫生服务中心医疗设备项目			项目编号	510188202100241		评审时间	2021年10月29日 10:30		
序号	供应商名称	资格性审查情况		报价	技术参数要求	履约能力	售后服务方案	节能、环境标志产品	扶持不发达地区和少数民族地区	汇总得分	排名
		是否通过初步审查	未通过原因								
1	四川恩汇医疗器械有限公司	是	无	29.9	18.05	0.00	5.60	0.00	0.00	53.55	2
2	四川子杰康科技有限公司	是	无	30	56.00	4.00	5.80	0.00	0.00	95.80	1
3	成都中轩科技有限公司	是	无	29.89	8.35	0.00	5.40	0.00	0.00	43.64	3
<b>推荐成交候选供应商</b>											
序号	成交候选供应商顺序				投标供应商名称						
1	第一成交候选供应商				四川子杰康科技有限公司						
2	第二成交候选供应商				四川恩汇医疗器械有限公司						
3	第三成交候选供应商				成都中轩科技有限公司						

## 评审情况表（包件六）

项目名称	成都高新区芳草社区卫生服务中心医疗设备项目	项目编号	510188202100241	评审时间	2021年10月29日 10:30
------	-----------------------	------	-----------------	------	----------------------

序号	供应商名称	资格性审查情况		报价	技术参数要求	履约能力	售后服务方案	节能、环境标志产品	扶持不发达地区和少数民族地区	汇总得分	排名
		是否通过初步审查	未通过原因								
1	四川明诚吉瑞医疗器械有限公司	是	无	29.97	5.90	2.00	7.90	0.00	0.00	45.77	3
2	四川恩汇医疗器械有限公司	是	无	29.95	12.24	0.00	7.80	0.00	0.00	49.99	2
3	四川子杰康科技有限公司	是	无	30	53.00	4.00	9.00	0.00	0.00	96.00	1

### 推荐成交候选供应商

序号	成交候选供应商顺序	投标供应商名称
1	第一成交候选供应商	四川子杰康科技有限公司
2	第二成交候选供应商	四川恩汇医疗器械有限公司
3	第三成交候选供应商	四川明诚吉瑞医疗器械有限公司

## 评审情况表（包件七）

项目名称		成都高新区芳草社区卫生服务中心医疗设备项目			项目编号	510188202100241		评审时间	2021年10月29日 10:30		
序号	供应商名称	资格性审查情况		报价	技术参数要求	履约能力	售后及培训方案	节能、环境标志产品	扶持不发达地区和少数民族地区	汇总得分	排名
		是否通过初步审查	未通过原因								
1	上海弢祐生物科技有限公司	是	无	29.9	40.10	0.00	13.40	0.00	0.00	83.40	3
2	陕西泰之泉医疗器械有限公司	是	无	29.91	40.00	0.00	13.70	0.00	0.00	83.61	2
3	国药集团四川省川南医疗器械有限公司	是	无	30.00	51.00	3.00	14.00	0.00	0.00	98.00	1
<b>推荐成交候选供应商</b>											
序号	成交候选供应商顺序				投标供应商名称						
1	第一成交候选供应商				国药集团四川省川南医疗器械有限公司						
2	第二成交候选供应商				陕西泰之泉医疗器械有限公司						
3	第三成交候选供应商				上海弢祐生物科技有限公司						

## 评审情况表（包件八）

项目名称		成都高新区芳草社区卫生服务中心医疗设备项目			项目编号	510188202100241			评审时间	2021年10月29日 10:30	
序号	供应商名称	资格性审查情况		报价	技术参数要求	履约能力	服务方案	节能、环境标志产品	扶持不发达地区和少数民族地区	汇总得分	排名
		是否通过初步审查	未通过原因								
1	四川鉴洲医疗器械有限公司	是	无	29.37	46.95	1.00	11.40	0.00	0.00	88.72	2
2	成都安瑞福科技有限公司	是	无	30	53.00	3.00	11.40	0.00	0.00	97.40	1
3	江西江水山贸易有限公司	是	无	29.08	44.85	0.00	11.40	0.00	0.00	85.33	3
<b>推荐成交候选供应商</b>											
序号	成交候选供应商顺序				投标供应商名称						
1	第一成交候选供应商				成都安瑞福科技有限公司						
2	第二成交候选供应商				四川鉴洲医疗器械有限公司						
3	第三成交候选供应商				江西江水山贸易有限公司						